B26信息披露 Disclosure2025年12月30日 星期二 zqsb@stcn.com (0755)83501750

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次日常关联交易预计事项无需提交股东会审议

● 百奥泰生物制药股份有限公司（以下简称“公司”或“百奥泰”）本次日常关联交易是

公司及子公司正常生产经营所必需，定价公允、结算时间与方式合理，不存在损害公司及中小

股东利益的情况，不会对关联方形成依赖，不影响公司的独立性。

一、日常关联交易基本情况

（一）日常关联交易履行的审议程序

公司于2025年12月29日召开第三届董事会第五次会议审议通过了《关于公司2026年度

日常关联交易预计的议案》，关联董事HUANG XIANMING（黄贤明）回避表决，其余非关联董

事一致审议通过该议案。审议程序符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》

等法律法规以及《百奥泰生物制药股份有限公司章程》的有关规定。

公司于2025年12月29日召开第三届董事会独立董事第一次专门会议审议通过了《关于

公司2026年度日常关联交易预计的议案》，公司独立董事一致审议通过了该议案，并形成以下

意见：公司2026年度日常关联交易预计是基于公司正常经营业务所需，是公司正常经营、提高

经济效益的市场化选择，符合公司实际经营需要；日常关联交易预计遵循了“公平、公正、公

允”的原则，交易事项符合市场原则，决策程序合法，交易定价公允合理，不会对公司的独立性

产生不利影响，公司的主要业务不会因此类交易对关联方形成依赖，不存在损害公司及其他

股东利益，特别是中小股东利益情况。独立董事同意公司关于2026年度日常关联交易的预计

并同意将本议案提交公司董事会审议。

公司于2025年12月29日召开第三届董事会审计委员会第四次会议审议通过了《关于公

司2026年度日常关联交易预计的议案》并发表意见：公司2026年度的日常关联交易是基于公

司正常经营业务所需，符合公司经营的需要，遵循公平、公开、公正的原则，以及市场公允原

则，不存在损害公司及中小股东利益的情况。经审议，本委员会委员一致通过上述议案，并同

意将上述议案提交公司董事会审议。

本次日常关联交易预计金额在董事会审议权限内，无需提请股东会审议。

（二）2026年度日常关联交易预计金额和类别

单位：万元

关联交易类别

向关联人租赁房屋（含
能耗、维护等服务）

向关联人采购技术服
务

向关联人采购会议服
务

向关联人采购光伏电
能

向关联人采购商品

关联人

广州科锐特药业有限公司

小计

广州科锐特药业有限公司

宁波君健生物科技有限公司

小计

潜江七喜国际大酒店

小计

广州七喜电脑有限公司

小计

广州七喜生物科技有限公司

小计

本次预计金额

600.00

600.00

300.00

10.00

310.00

10.00

10.00

200.00

200.00

200.00

200.00

占同类业务比
例（％）

100.00

100.00

1.25

0.04

1.29

0.83

0.83

7.14

7.14

0.67

0.67

本年年初至2025年11
月30日与关联人累计

已发生的交易金额

-

-

-

6.62

6.62

2.50

2.50

113.66

113.66

-

-

占 同 类 业 务
比例（％）

-

-

-

0.04

0.04

0.37

0.37

5.02

5.02

-

-

本次预计金额与2025
年实际发生金额差异

较大的原因

根据公司需求情况调
整

-

根据公司需求情况调
整

不适用

-

根据公司需求情况调
整

-

根据公司需求情况调
整

-

根据公司需求情况调
整

-

向关联人销售商品

合计

亳州宝璋医院有限公司

揭阳粤东肿瘤医院有限公司

常德圣德肿瘤医院有限公司

小计

20.00

5.00

5.00

30.00

1,350.00

0.01

0.00

0.00

0.02

-

12.63

-

-

12.63

135.41

0.02

-

-

0.02

-

不适用

根据市场需求情况调
整

根据市场需求情况调
整

-

-

注 1：以上数据为不含税金额，表格中部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差

异，系四舍五入所致；

注2：本年年初至2025年11月30日与关联人实际发生金额未经审计；

注3：2026年度占同类业务比例计算基数为2026年度同类业务预计发生额，本年年初至

2025年11月30日与关联人实际发生金额占同类业务比例的基数为2025年1-11月公司同类

业务发生额。

（三）2025年度日常关联交易的预计和执行情况

公司于2025年4月8日召开第二届董事会第二十四次会议、第二届监事会第十九次会议

审议通过了《关于公司2025年度日常关联交易预计的议案》。2025年度日常关联交易的预计

和执行情况如下表所示。

单位：元

关联交易类别

向关联人租赁房屋

向关联人采购服务

向关联人采购光伏
电能

向关联人采购服务

向关联人销售商品

向关联人销售商品

向关联人销售商品

合计

关联人

广州七喜物业管理有限公司

广州七喜企业孵化器有限公司

广州七喜电脑有限公司

宁波君健生物科技有限公司

亳州宝璋医院有限公司

揭阳粤东肿瘤医院有限公司

常德圣德肿瘤医院有限公司

2025年预计金额

348,249.12

324,364.42

1,300,000.00

30,000.00

300,000.00

50,000.00

50,000.00

2,418,594.92

本年年初至 2025 年 11 月
30日与关联人实际发生金

额

348,249.12

308,150.42

1,136,576.59

66,202.97

126,290.84

0

0

1,985,469.94

预计金额与上年实际发生金额差异较大的
原因

不适用

不适用

不适用

根据公司需求情况调整

根据公司需求情况调整

根据市场需求情况调整

根据市场需求情况调整

-

二、关联人基本情况和关联关系

（一）广州科锐特药业有限公司

公司名称

公司性质

法定代表人

注册资金

成立日期

住所/主要办公地点

主要股东或实际控制人

关联关系

经营范围

最近一个会计年度的主要财务数据

广州科锐特药业有限公司

有限责任公司（自然人投资或控股）

刘涛

17,000万元人民币

2013年6月5日

广州市黄埔区春分路80号

李迅持股40%，马银良持股30%，广州七喜集团有限公司持股30%

广州科锐特药业有限公司为百奥泰控股股东广州七喜集团有限公司持股30%的企业且曾由广州七喜集团有限公
司控制，现任董事兼法定代表人在广州七喜集团有限公司控制的其他企业担任监事。根据实质重于形式及谨慎
性原则，公司将广州科锐特药业有限公司认定为公司的关联方。

基础化学原料制造（不含危险化学品等许可类化学品的制造）；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转
让、技术推广；专用化学产品销售（不含危险化学品）；专用化学产品制造（不含危险化学品）；化工产品生产（不含
许可类化工产品）；化工产品销售（不含许可类化工产品）；工程和技术研究和试验发展；机械设备租赁；非居住房
地产租赁；信息技术咨询服务；药品进出口；药品委托生产；药品生产

截至2024年12月31日，广州科锐特药业有限公司总资产为60201.00万元，净资产为9474.26万元；2024年营业收
入为7.86万元，净利润为-714.71万元。

（二）宁波君健生物科技有限公司

公司名称

公司性质

法定代表人

注册资金

成立日期

住所/主要办公地点

主要股东或实际控制人

关联关系

宁波君健生物科技有限公司

有限责任公司（自然人投资或控股）

CHANGYUN XIONG

1,277.1392万元人民币

2021年1月19日

浙江省宁波市北仑区新碶街道明州西路491号1幢1号64-2

CHANGYUN XIONG持股55.5930%；宁波汉溪企业管理中心（有限合伙）持股19.5750%；百奥泰持股10%；宁波
江涌创业投资合伙企业（有限合伙）持股5.4000%

公司董事HUANG XIANMING（黄贤明）兼任宁波君健生物科技有限公司董事。

经营范围

最近一个会计年度的主要财务数据

一般项目：生物基材料技术研发（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。许可项目：药
品生产（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）。

截至2024年12月31日，宁波君健生物科技有限公司总资产为662.68万元，净资产为629.34万元；2024年营业收
入为29.28万元，净利润为-302.05万元。

（三）潜江七喜国际大酒店

公司名称

公司性质

法定代表人

注册资金

成立日期

住所/主要办公地点

主要股东或实际控制人

关联关系

经营范围

最近一个会计年度的主要财务数据

潜江七喜国际大酒店

有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

易贤尧

2000万元人民币

2010年11月3日

潜江市杨市办事处森林大道

湖北水牛实业发展有限公司控制潜江七喜国际大酒店100%股份，易贤忠、关玉婵为湖北水牛实业发展有限公司
的实际控制人，亦为潜江七喜国际大酒店的实际控制人

公司实际控制人易贤忠、关玉婵为潜江七喜国际大酒店的实际控制人。

住宿、餐饮、美容、美发服务；会议服务；食品（不含食盐）批发、零售；日用品百货、卷烟、雪茄烟零售。（涉及许可经
营项目，应取得相关部门许可后方可经营）

截止2024年12月31日，潜江七喜国际大酒店总资产为4,821.23万元，净资产为1,694.29万元；2024年营业收入为
942.09万元，净利润为负429.30万元。

（四）广州七喜电脑有限公司

公司名称

公司性质

法定代表人

注册资金

成立日期

住所/主要办公地点

主要股东或实际控制人

关联关系

经营范围

最近一个会计年度的主要财务数据

广州七喜电脑有限公司

有限责任公司（法人独资）

陈国庆

6,600万元人民币

2006年7月26日

广州市黄埔区埔南路63号一号厂房

广州七喜集团有限公司控制广州七喜电脑有限公司100%股份，易贤忠、关玉婵、易良昱为广州七喜集团有限公司
的实际控制人，亦为广州七喜电脑有限公司的实际控制人。

公司实际控制人易贤忠、关玉婵、易良昱为广州七喜电脑有限公司的实际控制人

电子（气）物理设备及其他电子设备制造；技术进出口；货物进出口；集成电路制造；电子真空器件制造；软件开发；
工业控制计算机及系统制造；工业控制计算机及系统销售；计算机软硬件及辅助设备批发；计算机软硬件及辅助
设备零售；机械设备租赁；计算机及通讯设备租赁；家用电器制造；家用电器销售；钟表与计时仪器制造；仪器仪表
制造；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；光伏发电设备租赁；太阳能热发电装备销
售；光伏设备及元器件销售；太阳能发电技术服务；太阳能热发电产品销售；蓄电池租赁；电动汽车充电基础设施
运营；集中式快速充电站；储能技术服务；发电、输电、供电业务；供电业务；输电、供电、受电电力设施的安装、维修
和试验

截至2024年12月31日，广州七喜电脑有限公司总资产为10,559.84万元，净资产为6,560.63万元；2024年营业收
入为17,200.21万元，净利润为339.83万元。

（五）广州七喜生物科技有限公司

公司名称

公司性质

法定代表人

注册资金

成立日期

住所/主要办公地点

主要股东或实际控制人

关联关系

经营范围

最近一个会计年度的主要财务数据

广州七喜生物科技有限公司

有限责任公司（法人独资）

关玉婵

100万元人民币

2024年5月15日

广州市黄埔区科学大道286号1101-9房

广州七喜集团有限公司控制广州七喜生物科技有限公司100%股份，易贤忠、关玉婵、易良昱为广州七喜集团有限
公司的实际控制人，亦为广州七喜生物科技有限公司的实际控制人。

公司实际控制人之一关玉婵为广州七喜生物科技有限公司的法人及执行董事；公司实际控制人易贤忠、关玉婵、
易良昱为广州七喜生物科技有限公司的实际控制人。

第一类医疗器械销售；第二类医疗器械销售；第一类医疗器械租赁；第二类医疗器械租赁；化妆品零售；人体干细
胞技术开发和应用；人体基因诊断与治疗技术开发；细胞技术研发和应用；医学研究和试验发展；化妆品批发

截止2024年12月31日，广州七喜生物科技有限公司总资产为45.02万元，净资产为-4.16万元；2024年营业收入
为 52.47万元，净利润为-4.16万元。

（六）亳州宝璋医院有限公司

公司名称

公司性质

法定代表人

注册资金

成立日期

住所/主要办公地点

主要股东或实际控制人

关联关系

经营范围

亳州宝璋医院有限公司

有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

易良平

1,000万元人民币

2018年8月10日

安徽省亳州市利辛县复兴路南学苑路西

广州七喜集团有限公司控制亳州宝璋医院有限公司100%股份，易贤忠、关玉婵、易良昱为广州七喜集团有限公司
的实际控制人亦为亳州宝璋医院有限公司的实际控制人。

公司实际控制人易贤忠、关玉婵、易良昱为亳州宝璋医院有限公司的实际控制人

许可项目：医疗服务；餐饮服务；药品零售；第三类医疗器械经营；医疗美容服务；生活美容服务（依法须经批准的
项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：眼镜
制造；第一类医疗器械销售；第二类医疗器械销售；日用百货销售；康复辅具适配服务；残疾康复训练服务（非医
疗）；假肢和矫形器（辅助器具）生产装配；护理机构服务（不含医疗服务）；母婴生活护理（不含医疗服务）；医用口
罩零售；卫生用品和一次性使用医疗用品销售；化妆品零售；眼镜销售（不含隐形眼镜）；母婴用品销售；婴幼儿配
方乳粉及其他婴幼儿配方食品销售；保健食品（预包装）销售；日用品销售；特殊医学用途配方食品销售（除许可业
务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）

最近一个会计年度的主要财务数据
截至2024年12月31日，亳州宝璋医院有限公司总资产为41,400.71万元，净资产为-9,980.26万元；2024年营业收
入为14,641.25万元，净利润为-1,907.38万元。

（七）揭阳粤东肿瘤医院有限公司

公司名称

公司性质

法定代表人

注册资金

成立日期

住所/主要办公地点

主要股东或实际控制人

关联关系

经营范围

最近一个会计年度的主要财务数据

揭阳粤东肿瘤医院有限公司

有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

易良喆

6,000万元人民币

2017年6月26日

揭阳市榕城区空港大道与建设大道交叉口东南角揭阳粤东肿瘤医院医疗综合楼

广州七喜集团有限公司控制揭阳粤东肿瘤医院有限公司100%股份，易贤忠、关玉婵、易良昱为广州七喜集团有限
公司的实际控制人，亦为揭阳粤东肿瘤医院有限公司的实际控制人。

公司实际控制人易贤忠、关玉婵、易良昱为揭阳粤东肿瘤医院有限公司的实际控制人

许可项目：医疗服务；依托实体医院的互联网医院服务；药物临床试验服务；中药饮片代煎服务；特殊医学用途配
方食品生产；餐饮服务；供暖服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以
相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：医院管理；医学研究和试验发展；医学研究和试验发展（除人体干
细胞、基因诊断与治疗技术开发和应用）；第一类医疗器械租赁；第二类医疗器械租赁；机械设备租赁；租赁服务
（不含许可类租赁服务）；非居住房地产租赁；特殊医学用途配方食品销售；卫生用品和一次性使用医疗用品销售；
第一类医疗器械销售；第二类医疗器械销售；医护人员防护用品零售；食用农产品零售；厨具卫具及日用杂品零
售；文具用品零售；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；殡葬服务；病人陪护服务；市场
调查（不含涉外调查）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

截至2024年12月31日，揭阳粤东肿瘤医院有限公司总资产为39,158.16万元，净资产为-3,169.04万元；2024年营
业收入为1,192.82万元，净利润为-2,249.65万元。

（八）常德圣德肿瘤医院有限公司

公司名称

公司性质

法定代表人

注册资金

成立日期

住所/主要办公地点

主要股东或实际控制人

关联关系

经营范围

最近一个会计年度的主要财务数据

常德圣德肿瘤医院有限公司

有限责任公司

易良平

6,000万元人民币

2016年11月18日

湖南省常德经济技术开发区德山街道善卷路199号

广州七喜集团有限公司控制常德圣德肿瘤医院有限公司100%股份，易贤忠、关玉婵、易良昱为广州七喜集团有限
公司的实际控制人，亦为常德圣德肿瘤医院有限公司的实际控制人。

公司实际控制人易贤忠、关玉婵、易良昱为常德圣德肿瘤医院有限公司的实际控制人

许可项目：医疗服务；餐饮服务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相
关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：医院管理；第二类医疗器械销售；日用百货销售；食品销售（仅销售预
包装食品）；保健食品（预包装）销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

截至2024年12月31日，常德圣德肿瘤医院有限公司总资产为38,443.51万元，净资产为-4,628.64万元；2024年营
业收入为1,144.42万元，净利润为-3,483.14万元。

三、日常关联交易主要内容

（一）关联交易主要内容

公司与相关关联方2026年度的预计日常关联交易主要为向关联人租赁房屋（含能耗、维

护等服务），向关联人采购技术服务、会议服务、光伏电能及商品，向关联人销售商品等。公司

与各关联方的各项交易根据自愿、平等、互惠互利、公平公允的原则进行。交易价格均按照市

场公允价格执行；当交易的商品或劳务没有明确的市场价格和政府指导价时，交易双方经协

商确定交易价格，并签订相关的关联交易协议，对关联交易价格予以明确。

（二）关联交易协议签署情况

对于上述日常关联交易，已签订的日常关联交易协议或合同将如约继续执行；尚未签署

的协议或合同，董事会授权公司管理层按照实际需要与关联方签订具体的交易协议或合同。

四、日常关联交易目的和对上市公司的影响

公司及子公司与上述关联方之间的关联交易，是基于公司正常生产、经营活动所必要的，

是公司合理利用资源、降低经营成本的重要手段，对公司长远发展有着积极的影响。各项日常

关联交易的定价政策严格遵循公开、公平、公正、等价有偿的一般商业原则，有利于公司相关

业务的开展，不存在损害公司和股东权益的情形。上述交易的发生不会对公司持续经营能力、

盈利能力及资产独立性等产生不利影响，公司的主要业务不会因此类交易对关联方形成依

赖。

特此公告。

百奥泰生物制药股份有限公司董事会

2025年12月30日

证券代码：688177 证券简称：百奥泰 公告编号：2025-072

百奥泰生物制药股份有限公司关于公司2026年度日常关联交易预计的公告

证券代码：603107 证券简称：上海汽配 公告编号：2025-067

上海汽车空调配件股份有限公司
关于使用部分暂时闲置募集资金
进行现金管理到期赎回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2024年 10月 29日，公司第三届董事会第十二次会议和公司第三届监事会第十一次会

议审议通过了《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理及募集资金余额以协定存款

方式存放的议案》,自董事会审议通过之日起12个月内有效，在额度及使用期限范围内，资金

可以循环滚动使用。2025年10月28日,公司第三届董事会第二十次会议审议通过了《关于

使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理及募集资金余额以协定存款方式存放的议案》,自
董事会审议通过之日起 12个月内有效，在额度及使用期限范围内，资金可以循环滚动使

用。保荐机构对前述事项出具了无异议的核查意见。

一、本次现金管理到期赎回的情况

公司本次使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理到期赎回的基本情况如下：

产品名称

定期存款

受托人名称

上海农村商业银行股份
有限公司

产品金额（万元）

8,164

起息日

2024/12/28

赎回日

2025/12/29

赎回金额（万元）

8,164

实际收益（万元）

106.14

注：因2025年12月28日为法定休息日，故顺延至2025年12月29日赎回。

二、截至本公告披露日，公司使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理尚未到期的金额

为6,000万元。

特此公告。

上海汽车空调配件股份有限公司董事会

2025年12月30日

证券代码：002752 证券简称：昇兴股份 公告编号：2025-045

昇兴集团股份有限公司关于
公司控股股东部分股份质押的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

昇兴集团股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到公司控股股东昇兴控股有限公司

（以下简称“昇兴控股”）通知，获悉昇兴控股将其持有的公司部分股份办理了质押业务，具体

事项如下：

一、股东股份质押基本情况

股 东
名称

昇 兴
控股

是否为控股股东
或第一大股东及
其一致行动人

是

本次质押数量
（万股）

3,660

占 其 所 持 股
份比例

6.74%

占 公 司 总 股
本比例

3.75%

是 否
为 限
售股

否

是 否 为
补 充 质

押

否

质押起始日

2025年12月26日

质 押 到 期
日

至 申 请 解
除 质 押 登

记为止

质权人

兴业银行股份有
限公司福建自贸
试验区福州片区

分行

质 押
用途

企 业
资 金
需求

二、股东所持股份累计被质押的情况

截至本公告披露日，公司控股股东昇兴控股及一致行动人累计质押股份情况如下：

股东名称

昇兴控股

昇 洋 供 应 链
（注）

合计

持股数量
（万股）

54,341.68

8,000

62,341.68

持股
比例

55.63%

8.19%

63.81%

累计被质押股
份数量
（万股）

5,065

0

5,065

占其所持股份
比例

9.32%

0%

8.12%

占公司总股本
比例

5.18%

0%

5.18%

已质押股份
情况

已质押股份
限售和冻结

数量

-

-

-

占已质押
股份比例

-

-

-

未质押股份 情况

未质押股份
限售和冻结

数量

-

-

-

占未质押
股份比例

-

-

-

注：公司控股股东昇兴控股之一致行动人福州昇洋发展有限公司已于 2025年 12月 15
日更名为福州昇洋供应链集团有限公司（简称“昇洋供应链”）。

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司证券质押登记证明。

特此公告。

昇兴集团股份有限公司董事会

2025年12月30日

证券代码：002706 证券简称：良信股份 公告编号：2025-088

上海良信电器股份有限公司
关于2025年奋斗者3号员工持股计划

完成开户的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

公司于 2025年 12月 3日召开第七届董事会第七次会议，并于 2025年 12月 19日召开

2025年第三次临时股东会，审议通过了《关于〈2025年奋斗者3号员工持股计划（草案）〉及其

摘要的议案》《关于〈2025年奋斗者3号员工持股计划管理办法〉的议案》和《关于提请股东会

授权董事会办理2025年奋斗者3号员工持股计划相关事宜的议案》。具体内容详见公司刊

登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

根据中国证监会《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》及深圳证券交易所

《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号一一主板上市公司规范运作》等相关规定，

现将公司2025年奋斗者3号员工持股计划的实施进展情况公告如下：

截至本公告日，公司2025年奋斗者3号员工持股计划的证券账户已经开立完成，具体情

况如下：

1、账户名称：上海良信电器股份有限公司－2025年奋斗者3号员工持股计划；

2、账户号码：0899517495；
3、开户时间：2025年12月24日。

截至目前，公司2025年奋斗者3号员工持股计划尚未持有公司股票。公司将持续关注

2025年奋斗者 3号员工持股计划的实施进展情况，并按照相关规定及时履行信息披露义

务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告!
上海良信电器股份有限公司董事会

2025年12月30日

股票代码：003043 股票简称：华亚智能 公告编号：2025-096

转债代码：127079 转债简称：华亚转债

苏州华亚智能科技股份有限公司
第三届董事会第四十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、董事会召开情况

苏州华亚智能科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2025年12月29日在公司会议室

以现场结合通讯方式召开第三届董事会第四十一次会议，会议通知已于2025年12月26日

以专人、邮件、通讯等方式送达全体董事。

本次会议由公司董事长王彩男主持，应出席董事7名，实际出席董事7名（其中，公司董

事蒯海波以通讯方式出席）。公司高管列席了本次会议。会议的召集和召开符合《公司法》

和《公司章程》的有关规定。

二、董事会决议情况

会议采取记名投票的方式进行表决，经与会的董事充分讨论与审议，会议形成以下决

议：

1、审议通过了《关于计提各项资产减值准备的的议案》

本着谨慎性原则，公司对截止2025年11月30日合并报表范围内各类资产进行了全面

清查和减值测试，对可能发生减值损失的资产计提了减值准备，2025年1月1日至2025年11
月30日计提减值准备合计人民币26,933,233.97元。

具体内容详见同日在中国证监会指定的信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.
com.cn披露的《关于计提各项资产减值准备的公告》。

表决情况：7票赞成、0票反对、0票弃权。

表决结果：审议通过。

三、备查文件

1、《苏州华亚智能科技股份有限公司第三届董事会第四十一次会议决议》

特此公告！

苏州华亚智能科技股份有限公司

董事会

2025年12月30日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、董事会会议召开情况

招商证券股份有限公司（以下简称公司）第八届董事会第二十七次会议通知于2025年12
月26日以电子邮件方式发出。会议于2025年12月29日以通讯表决方式召开。

本次会议由霍达董事长召集。应出席董事15人，实际出席董事15人。

本次会议的召集、召开及表决程序符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《招

商证券股份有限公司章程》的规定。

二、董事会会议审议情况

（一）关于公司2025年三季度内部审计工作报告的议案

议案表决情况：同意15票，反对0票，弃权0票。

本议案已经公司董事会审计委员会预审通过。

（二）关于修订《招商证券股份有限公司洗钱和恐怖融资风险管理办法》的议案

议案表决情况：同意15票，反对0票，弃权0票。

（三）关于确定公司2025年度审计费用的议案

同意公司2025年度向毕马威支付的审计费用为357万元。

议案表决情况：同意15票，反对0票，弃权0票。

本议案已经公司董事会审计委员会预审通过。

（四）关于调整公司2025年度公益捐赠相关事宜的议案

同意调整公司本年度公益捐赠预算为2000万元，并将本年度公益捐赠对象由原指定的

“深圳市招商证券公益基金会”1个，调整为“深圳市招商证券公益基金会”“招商局慈善基金

会”及“招商局慈善基金会有限公司”3个。

议案表决情况：同意15票，反对0票，弃权0票。

（五）关于调整《招商证券中长期发展战略暨2024-2028年发展规划》综合竞争力指标体

系的议案

议案表决情况：同意15票，反对0票，弃权0票。

本议案已经公司董事会战略与可持续发展委员会预审通过。

特此公告。

招商证券股份有限公司董事会

2025年12月29日

证券代码：600999 证券简称：招商证券 编号：2025－056

招商证券股份有限公司
第八届董事会第二十七次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、筹划股权收购的概述

东莞市华立实业股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年10月30日与北京中科汇联

科技股份有限公司（以下简称“中科汇联”或“标的公司”）的股东游世学、北京中科汇合控股有

限公司、北京合和汇科技中心（有限合伙）、罗敏、华纳沣佳企业管理（北京）合伙企业（有限合

伙）、周瑞香、嘉兴君宁股权投资基金合伙企业（有限合伙）、张成方、北京财富华纳投资有限公

司、游利芳、李建成、于韶光、黄趁速、芜湖市中太银信股权投资合伙企业（有限合伙）、张燕芝

（以下合称“现有股东”）签署了意向性协议，公司拟通过现金方式收购现有股东持有的中科汇

联51%的股份。本次股份收购意向性协议具体内容详见公司2025年10月30日于上海证券

交易所（www.sse.com.cn）披露的《关于拟签署股份收购意向性协议的公告》（公告编号：2025-
054）。

二、终止本次筹划收购事项的原因

本次交易自启动以来，公司严格恪守约定，积极推进审计评估等各项前期尽调工作，及时

履行信息披露义务。但交易各方未能就交易核心条款达成共识，公司于近期已收到标的公司

股东方面送达的终止本次收购意向的《函》。为维护公司及全体股东的合法权益，经公司审慎

研究，决定终止本次收购。

三、终止本次筹划收购事项对公司的影响

股份收购意向性协议仅为双方基本意愿的意向性约定，旨在表达各方合作意向。终止股

份收购意向性协议是交易各方协商一致的结果，不存在违约行为及违约责任追究之情形，不

存在任何争议和纠纷。终止本次拟收购事项不会对公司的生产经营及财务状况产生重大不

利影响，也不会影响公司未来的发展战略及经营规划。

未来，公司将继续围绕既定的战略目标，有序开展各项经营管理工作，积极地通过内生性

发展和投资并购等多元化的方式，推动公司长期健康发展，持续提升公司发展质量和公司价

值，更好地回报全体股东。

特此公告。

东莞市华立实业股份有限公司董事会

2025年12月30日

证券代码：603038 证券简称：华立股份 公告编号：2025-068

东莞市华立实业股份有限公司
关于终止股份收购意向性协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

广州天赐高新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年12月11日召开的第六届董

事会第二十四次会议及第六届监事会第十九次会议，于2024年12月30日召开2024年第二次

临时股东大会审议通过了《关于公司〈2024年员工持股计划（草案）〉及其摘要的议案》《关于公

司〈2024年员工持股计划管理办法〉的议案》等议案，具体内容详见公司 2024年 12月 12日、

2024年12月31日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

公司于2025年12月9日召开第六届董事会第三十九次会议，审议通过了《关于2024年员

工持股计划预留份额分配的议案》，根据《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》

《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号一一主板上市公司规范运作》等相关规定，现

将公司2024年员工持股计划（以下简称“本持股计划”）预留份额授予事项进展情况公告如下：

一、本持股计划的股票来源及股票规模

本员工持股计划涉及的标的股票来源为公司回购专用账户已回购的股份。具体情况如

下：

（一）公司于2022年6月9日召开的第五届董事会第三十一次会议、第五届监事会第二十

四次会议审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，同意公司使用自有资金以集中竞价交

易的方式回购公司部分已发行的人民币普通股（A股），用于后期实施股权激励计划或员工持

股计划。回购总金额不低于人民币2.5亿元（含）且不超过人民币5亿元（含），回购价格不超过

人民币50元/股（含）,实施期限为董事会审议通过回购股份方案之日起12个月内。具体内容

详见公司于2022年6月10日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于回购公司股

份方案的公告》（公告编号：2022-080）及相关公告。

截至2023年2月2日，公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公司股份数

量共计7,900,100股，约占公司总股本的0.41%，最高成交价为49.99元/股，最低成交价为46.80
元/股，成交总金额约为 38,664万元（不含交易费用）。公司本次回购方案已实施完毕。公司

本次回购的上述公司股份7,900,100股，其中5,424,300股股份已用于公司2022年限制性股票

激励计划，并于2022年9月7日完成相关限制性股票授予登记。

（二）公司于2024年11月14日召开第六届董事会第二十三次会议审议通过了《关于回购

公司股份方案的议案》，同意公司以自有资金和自筹资金（含商业银行回购专项贷款等）通过

集中竞价交易方式回购部分公司股票，并将该回购股票用于后期公司管理层和核心骨干员工

实施股权激励或员工持股计划。回购总金额不低于人民币 1.20亿元（含）且不超过人民币

1.60亿元（含），回购价格不超过人民币25元/股（含）,实施期限为董事会审议通过回购股份方

案之日起12个月内。具体内容详见公司于2024年11月15日在巨潮资讯网披露的《关于回购

公司股份方案的公告》（公告编号：2024-084）及相关公告。

截至2025年1月2日，公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公司股份数

量共计4,924,900股，约占公司总股本的0.26%，最高成交价为24.80元/股，最低成交价为23.91
元/股，成交总金额约为12,001.83万元（不含交易费用）。公司本次回购方案已实施完毕。

（三）公司已于2025年2月24日完成本员工持股计划的首次授予部分标的股票的非交易

过户，过户股份数量为 5,354,500股，过户股份数量占公司当时总股本的 0.28%，过户价格为

11.16元/股，均来源于上述回购股份。

本次办理非交易过户方式过户的预留授予部分标的股票数量为123,500股，占公司目前

总股本的0.0061%，均来源于上述回购股份，实际用途与回购方案的拟定用途不存在差异。

二、本持股计划的专户开立、股份认购、股票过户情况

（一）本持股计划的专户开立情况

截至本公告披露日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司开立了本持股

计划专用证券账户，证券账户名称为“广州天赐高新材料股份有限公司-2024年员工持股计

划”，证券账户号码为0899459137。
（二）本持股计划的认购情况

根据公司《2024年员工持股计划》相关规定，本持股计划以“份”作为认购单位，每份份额

为1.00元，持股计划的份额上限为6,726.1320万份，持股计划持有人具体持有份额数以员工实

际缴款情况确定。本次持股计划首次授予实际认购人数为98人，实际认购份额为5,975.6220

万份，认购总金额为5,975.6220万元。于2025年12月9日公司召开第六届董事会第三十九次

会议审议通过了《关于2024年员工持股计划预留份额分配的议案》，公司拟将本次预留部分中

的13.40万股由符合条件的6名参与对象以11.06元/股的价格进行认购，参与对象不涉及公司

董事及高级管理人员。

本员工持股计划预留份额实际参与认购对象合计为6人，为公司核心管理人员，实际认购

预留股数为 123,500股，认购价格为 11.06元/股，认购份额为 136.5910万份，实际总金额为

136.5910万元。资金来源为员工合法收入、自筹资金或适用法律允许的其他方式取得的资

金。本持股计划不存在公司向参加对象提供财务资助或为其贷款提供担保的情况，也不涉及

杠杆资金。本持股计划不存在第三方为员工参与本持股计划提供奖励、资助、补贴、兜底等安

排。本持股计划的资金来源与公司股东大会审议通过的情况一致。致同会计师事务所（特殊

普通合伙）就本持股计划预留认购情况出具了《验资报告》（致同验字(2025)第 110C000420
号）。

（三）本持股计划的非交易过户情况

2025年12月29日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券过

户登记确认书》，公司回购专用证券账户中所持有的123,500股公司股票已于2025年12月26
日过户至公司开立的“广州天赐高新材料股份有限公司-2024年员工持股计划”专用证券账

户，占公司目前总股本的0.0061%，过户价格为11.06元/股。

本员工持股计划的存续期为60个月，自公司公告首次授予部分最后一笔标的股票过户至

本员工持股计划名下之日起算。本次员工持股计划预留部分股票分两期解锁，解锁时点分别

为自公司公告预留授予部分标的股票过户至本次员工持股计划名下之日起满12个月、24个

月，每期解锁的标的股票比例分别为50%、50%，各年度具体归属比例和数量根据公司层面业

绩指标、部门层面业绩指标和持有人绩效考核结果计算确定。

三、本持股计划的关联关系及一致行动说明

本员工持股计划首次授予部分的参加对象包括公司部分董事、高级管理人员（预留授予

部分不涉及），以上参加对象与本员工持股计划存在关联关系，在公司股东大会、董事会审议

与本次员工持股计划有关的议案时应回避表决。本次员工持股计划持有人将放弃因参与本

次员工持股计划而间接持有公司股票的表决权，即本次员工持股计划整体放弃因持有标的股

票而享有的上市公司的股东表决权，仅保留其他股东权利，且本次员工持股计划在相关操作

运行等事务方面将与公司实际控制人、董事、高级管理人员保持独立性，因此，本次员工持股

计划与公司实际控制人、董事、高级管理人员之间不存在一致行动关系。

本次员工持股计划持有人之间不存在关联关系，未签署一致行动协议，不存在一致行动

安排，本次员工持股计划不存在通过协议、其他安排与实际控制人、董事、高级管理人员共同

扩大其所能够支配的公司股份表决权数量的行为或事实。

四、本持股计划的会计处理

按照《企业会计准则第11号一一股份支付》的规定：完成等待期内的服务或达到规定业绩

条件才可行权的换取职工服务的以权益结算的股份支付，在等待期内的每个资产负债表日，

应当以对可行权权益工具数量的最佳估计为基础，按照权益工具授予日的公允价值，将当期

取得的服务计入相关成本或费用和资本公积。

本持股计划费用将根据有关企业会计准则和会计制度的规定，在等待期内进行摊销，实

际需要摊销的成本或费用，将根据本持股计划完成标的股票过户后的情况确认，并以会计师

事务所出具的年度审计报告为准。

在不考虑本员工持股计划对公司业绩的影响情况下，员工持股计划费用的摊销对有效期

内各年净利润有所影响。若考虑员工持股计划对公司发展产生的正向作用，本员工持股计划

将有效激发公司员工的积极性，提高经营效率。

公司将持续关注本持股计划实施进展情况，及时按照相关规定履行信息披露义务，敬请

广大投资者关注公司公告并注意投资风险。

备查文件：

《中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的证券过户登记确认书》。

特此公告。

广州天赐高新材料股份有限公司董事会

2025年12月30日

证券代码：002709 证券简称：天赐材料 公告编号：2025-153

广州天赐高新材料股份有限公司关于2024年员工持股计划预留份额部分股份非交易过户完成的公告